[bookmark: _GoBack]〔様式第２４号〕
令和　　年　　月　　日

荒川区立南千住保育園指定管理者候補者
公募説明会及び現地見学会参加申込書

　荒川区子ども家庭部保育課　宛

令和６年５月１５日（水）開催の公募説明会及び現地見学会への参加を下記のとおり申し込みます。

	ふりがな
法人名

	所在地
	〒

	ふりがな
参加者　役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e－ｍａｉｌ

· この申込書は、令和６年５月１４日（火）正午までに電子メールで提出してください。

eメール： hoiku@city.arakawa.tokyo.jp
電　話：03-3802-3111（内線3821）